
Областное государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания 

« Заларинский специальный дом-интернат 
для престарелых и инвалидов»

Приказ

с.Владимир.

«от 7 сентября 2015г» №-126

Об утверждении Соглашения о соблюдении требований Антикоррупционной 
. политики в ОПБУ СО «Заларинском специальном дом интернате для престарелых и 

инвалидов»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25. декабря 2008 
№273-фз «О противодействию крруиции», а также в целях проведения 
профилактических мероприятий по противодействию коррупции.

Приказываю:
Утвердить Соглашение о соблюдении требований Антикоррупционной политики в 
01 БУ СО «Заларинском специальном дом интернате для престарелых и инвалидов». 

• далее- ( ОГЬУ СО ЗСДИ11И). .
В дальнейшем заключать с работниками утвержденное соглашения о соблюдении 
■требований Антикоррупционной политики .
Контроль за исполнением приказа ос тавляю за собой.

' Директор ОГБУ СО «Заларинского специального /
дом интернате для престарелых и инвалидов» - f t  ^--^Шавелкин А.И.


